
Zadruhé, napadené rozhodnutí obsahuje nesprávné posouzení, 
pokud jde o úpravu výjimky obsaženou v čl. 4 odst. 1 písm. b) 
nařízení č. 1049/2001, protože je v něm uvedeno, že rozšiřo
vání předmětných dokumentů narušuje soukromí dotčené 
osoby nebo protože nebyl rozpoznán pravý význam tohoto 
ustanovení nebo protože bylo konstatováno, že veřejný zájem 
na přístupu k veřejným rejstříkům asistentů členů Evropského 
parlamentu se sníží, jakmile dotčená osoba nadále není v tomto 
postavení. 

Kromě toho napadené rozhodnutí nesplňuje podstatné formální 
náležitosti, neboť žalobkyně v něm nebyly poučeny o možných 
opravných prostředcích proti zamítnutí druhé žádosti, jak je to 
stanoveno v článku 8 nařízení č. 1049/2001. 

A konečně, napadené rozhodnutí je v rozporu se zásadami 
demokracie a transparentnosti, proporcionality, rovnosti a nedi
skriminace, když odpírá přístup k veřejným dokumentům, přes
tože tyto dokumenty byly žadatelům předtím přístupné podle 
nařízení č. 1049/2001. 

( 1 ) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1049/2001 ze dne 
30. května 2001 o přístupu veřejnosti k dokumentům Evropského 
parlamentu, Rady a Komise (Úř. věst. L 145, s. 43; Zvl. vyd. 01/03, 
s. 331). 

( 2 ) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 45/2001 ze dne 18. 
prosince 2000 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpraco
váním osobních údajů orgány a institucemi Společenství a o volném 
pohybu těchto údajů (Úř. věst. L 8, s. 1; Zvl. vyd. 13/26, s. 102). 

Žaloba podaná dne 29. dubna 2010 — Avery Dennison v. 
OHIM — Dennison Hesperia (AVERY DENNISON) 

(Věc T-200/10) 

(2010/C 161/88) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Avery Dennison Corp. (zástupci: E. Armijo Chávarri a 
A. Castán Pérez-Gómez, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Dennison Hesperia, 
SA (Torrejón de Ardoz, Španělsko) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit, nebo podpůrně změnit, rozhodnutí druhého odvola
cího senátu Úřadu ze dne 9. února 2010 ve věci 
R 798/2009-2, 

— uložit Úřadu náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 
„AVERY DENNISON“ (přihláška č. 3 825 114) pro výrobky a 
služby tříd 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 16, 17, 19, 20, 22, 
24, 28, 35, 37, 38, 39, 40, 41 a 42. 

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Dennison Hesperia, S.A. 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Španělská ochranná 
známka „DENNISON“ (č. 1 996 088) pro výrobky třídy 16. 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Částečné vyhovění námitce. 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odolání. 

Dovolávané žalobní důvody: Nesprávný výklad čl. 42 odst. 2 a 3 a 
podpůrně čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/09 o ochranné 
známce Společenství. 

Usnesení Tribunálu ze dne 16. dubna 2010 — DB Schenker 
Rail Deutschland v. Komise 

(Věc T-109/04) ( 1 ) 

(2010/C 161/89) 

Jednací jazyk: němčina 

Předseda osmého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 146, 29.5.2004. 

Usnesení Tribunálu ze dne 13. dubna 2010 — Unity OSG 
FZE v. Rada 

(Věc T-511/08) ( 1 ) 

(2010/C 161/90) 

Jednací jazyk: angličtina 

Předsedkyně druhého senátu rozhodla o vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 32, 7.2.2009.

CS C 161/56 Úřední věstník Evropské unie 19.6.2010


